

Årsredovisning

RC Indisk Restaurang AB

556900-8518

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sajedur Rahim
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva restaurangverksamhet med inriktning på det indiska köket. Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	7 751 691	5 424 058	4 667 000	5 370 000
Resultat efter finansiella poster	1 201 308	457 380	479 000	221 000
Soliditet %	73	70	73	68

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % pga att corona restriktionerna har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 137 277	258 918	1 446 195
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		258 918	-258 918	0
- Årets resultat			950 761	950 761
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 396 195	950 761	2 396 956

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 396 195
Årets resultat	950 761
<i>Summa</i>	<i>2 346 956</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 846 956
<i>Summa</i>	<i>2 346 956</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 751 691	5 424 058
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-40 282	22 809
Övriga rörelseintäkter	316 340	200 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 027 749	5 647 424
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 139 873	-1 376 604
Övriga externa kostnader	-2 489 136	-2 108 635
Personalkostnader	-2 196 682	-1 703 584
Summa rörelsekostnader	-6 825 691	-5 188 823
Rörelseresultat	1 202 058	458 601
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-750	-1 221
Summa finansiella poster	-750	-1 221
Resultat efter finansiella poster	1 201 308	457 380
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-116 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-116 000
Resultat före skatt	1 201 308	341 380
Skatter		
Skatt på årets resultat	-250 547	-82 462
Årets resultat	950 761	258 918

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	115 931	156 213
<i>Summa varulager m.m.</i>	115 931	156 213
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	21 115
Övriga fordringar	36 500	59 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	119 821	107 431
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	156 321	187 665
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 268 127	1 982 729
<i>Summa kassa och bank</i>	3 268 127	1 982 729
Summa omsättningstillgångar	3 540 379	2 326 607
SUMMA TILLGÅNGAR	3 540 379	2 326 607

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 396 195	1 137 277
Årets resultat	950 761	258 918
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 346 956	1 396 195
Summa eget kapital	2 396 956	1 446 195
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	238 000	238 000
Summa obeskattade reserver	238 000	238 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	328 690	309 891
Skatteskulder	66 084	0
Övriga skulder	233 499	184 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	277 150	147 755
Summa kortfristiga skulder	905 423	642 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 540 379	2 326 607

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

6

6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

836 000

836 000

Utgående anskaffningsvärden

836 000

836 000

Ingående avskrivningar

-836 000

-836 000

Utgående avskrivningar

-836 000

-836 000

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sajedur Rahim

Sajedur Rahim

2023-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-01-27

Michael Christensson

Michael Christensson

Auktoriserad revisor
